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SkogsElmia 26-28 maj  

Välkommen till Sveriges viktigaste mässa för Sveriges 
viktigaste näring 
 
I Sverige utanför storstäderna är skogen den viktigaste näringen. Direkt genom skogsbruket, indirekt 
genom förädling av allt från papper till möbler. SkogsElmia 26-28 maj är den största skogsmässan i hela 
Norden under 2011. Här presenteras nyheterna, hit vallfärdar skogsägare från hela landet. Förra gången 
kom över 15 000 skogsägare och totalt 33 500 besökare. 
 
Mässan är viktig för alla, inte bara för skogsägarna. Den handlar om människors närmiljö, möjligheter till 
ett aktivt friluftsliv, om framtidens energiförsörjning och om sysselsättning. Skogen är något som alla har 
en åsikt om och påverkas av. 
 
Service för journalister 
SkogsElmia bjuder med andra ord på nyheter om sådant som intresserar och påverkar din läsekrets. 
Platsen är Bratteborgs gård, cirka 30 km söder om Jönköping vid E4:an.  
 
För att göra jobbet enklare för journalister och bloggare har vi ett bredbandsanslutet presscenter mitt i 
skogen, där du kan få en bit mat, busstransfer till och från Jönköping och givetvis fri entré till mässan. 
 
Så kommer du in 
Vänligen ackreditera dig på vår hemsida via vårt webbformulär. Skriv ut bekräftelsen och ta med den till 
entrén. Du kan också komma in med hjälp av din ordinarie pressbricka.  Presskort för mässan får du i 
mässans presscentra.  
 
Vid frågor kontakta gärna  
Veronika Albert, presservice SkogsElmia, 036-15 22 34, veronika.albert@elmia.se  
Per Jonsson, projektledare SkogsElmia, 036-15 21 93, per.jonsson@elmia.se. 
Linda von Essen Sylvén, Informationschef Elmia, 036-15 21 08, linda@elmia.se  
 
Bifogat hittar du mer information om mässan och uppslag. Du är också välkommen till 
www.skogselmia.se 
 
Välkommen! 
Elmia AB 
 
 
Veronika Albert 

Marknadsansvarig, SkogsElmia 
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Det här är SkogsElmia 

På SkogsElmia träffas skogsägare, entreprenörer, skogstjänstemän och leverantörer av maskiner och 

tjänster för skogsbruket. Förra mässan lockade 33 500 besökare och över 300 utställare. 

Elmias skogsmässor är branschens viktigaste mötesplats. Positionen har skapats genom ett unikt 

upplägg. Istället för en statisk utställning genomförs mässorna ute i skogen. Maskiner och annan 

utrustning demonstreras under verkliga förhållanden. 

Mässan hålls i två versioner. Vart fjärde år är det internationella Elmia Wood, vart fjärde den nordiska 

mässan SkogsElmia. 26-28 maj är det dags för den senare som blir större än tidigare. Det blir så många 

utställare att mässområdet har byggts ut för att alla ska få plats. 

Platsen är Bratteborgs gård cirka 30 km söder om Jönköping. Området ligger vid E4 och tillfartsvägarna 

är tydligt skyltade. Utställarna finns efter vägar i skogen och den sammanlagda längden på vägnätet är ca 

2,5 kilometer. Ta med bekväma skor! 

 
 

Elpriserna ökar intresset 

De yrkesverksamma i skogen blir allt färre i takt med ökad mekanisering. Samtidigt ökar intresset för 

skogen från vanligt folk. Skogen är platsen för rekreation och svampplockning, samtidigt som den ökar i 

betydelse som energikälla. Svensk fjärrvärme drivs till stor del med skogsbränsle, stigande elpriser gör att 

allt fler villaägare konverterar till ved eller pellets och försäljningen av brasved i storstäderna ökar kraftigt.  

 
 

Många nyheter 

På SkogsElmia finns hela branschen på plats. Exempel är: 

• Skogsägarna sitter på en resurs som allt fler vill ta del av. Aldrig tidigare har så många inköpare av skog 

ställt ut på SkogsElmia. 

• Tillverkarna av pannor för ved och pellets och utrustning för kapning, klyvning av ved. Veden som säljs i 

nätkassar på närmaste bensinmack eller stormarknad har sitt ursprung här. 

• Intresset ökar för att köpa gårdar och skogsfastigheter. På mässan finns mäklare, skogsförvaltare, 

rådgivare och andra som hjälper till att förverkliga drömmen. 

• Tillverkare av skogsmaskiner, både stora och små. Här finns datoriserade jättar och små maskiner för 

röjning och utvinning av biobränsle. 

• Handdatorer. GPS och andra hjälpmedel för skogsplaner, avverkning och friluftsliv. 

• Små sågverk och annan utrustning för småskalig träförädling. Att såga sina egna plankor har blivit något 

av en folkrörelse bland landets privata skogsägare.  

 
 

Jämställdhet i skogen 

Skogen är traditionellt fylld av män, men faktum är att kvinnor äger allt mer skog. Hälften av all skog är 

privatägd och 38 procent av ägarna är kvinnor. Kvinnor blir allt mer aktiva i skötseln och det kommer att 

synas på SkogsElmia. Mässan har anlitat jämställdhetskonsulterna Add Gender för att lyfta 

jämställdhetsfrågan på ett kreativt sätt. De bjuder på en daglig stand-up show under ett alter ego, men 

också på filmer som bygger på intervjuer med branschens aktörer och en utställning på temat. Trojansk 

Timber AB som alter egot heter, kommer att sätta fyr på jämställdhetsdebatten i skogen.  

 


